
ZARZĄDZENIE  NR 33/2011
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 05 września 2011r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art.89 ust.1 pkt 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III/ 9 /10 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 
29 grudnia 2010r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1
1.Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym na pokrycie występującego 
   w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
   w kwocie 400.000 zł. ( słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100 ).

2. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco na warunkach
    określonych w deklaracji wekslowej.

§ 2
Ustala się termin spłaty kredytu do dnia 31grudnia 2011r.

§ 3
Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych tj. podatku od nieruchomości i podatku
rolnego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


